
Zarządzenie Nr 65/2023 
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 21 września 2023. 
w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U.2023.poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz.572, poz.1463) oraz art. 9a ust. 2-5 

Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 

Dz.U.2021.1249; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz.289 i poz.535) oraz Uchwały Nr 

XLIX/409/2023 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

zarządza się, co następuje: 

 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

 
1) Barbara Car - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 

Podlaskim, 

2) Monika Dmitruk - przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim, 

3) Barbara Rybaczuk-sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Bielsku Podlaskim 

4) asp. szt. Piotr Gilewski - funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji 

w Bielsku Podlaskimi, 

5) mł. asp.- Paweł Grygoruk funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w 

Bielsku Podlaskim 

6) Anna Białokozowicz - pedagog Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym, 

7) Anna Tomczuk - psycholog Szkoły Podstawowej w Augustowie, 

8) Monika Rolecka pedagog specjalny Szkoły Podstawowej  w Augustowie 

9) Monika Piotrowska –Śliwińska- kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej 

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Bielsku Podlaskim 

10) Anna Kuderska – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego do wykonywania orzeczeń w sprawach karnych Sądu 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim, 

11) Dr. Mirosław Reczko- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

12) Irena Smoktunowicz – pielęgniarka epidemiologiczna Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

13) Julita Januszewska - referent Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bielsku Podlaskim 

§ 2 
W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana 
przez podmiot reprezentujący, zgodnie z porozumieniem zawartym z Wójtem Gminy 
Bielsk Podlaski. 



 
§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 6/2023 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 24 stycznia  2023 
r.  w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Wójt 

  

mgr Raisa Rajecka  

 


